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Forma Ne 1S

SIGORTACININ (TOKRARSIGORTACININ) vo HUQUQI SOXS SIGORTA
BROKERININ MUHASIBAT BALANSI (riibliik va illik)

Sigortacinin (takrarsigortaginin ) vo ya sigorta brokerinin adi:
RESPUBLIKASI DOVLOT SIGORTA KOMMERSIYA SIRKOTI

AZORBAYCAN

Hesabat dovri

01 YANVAR 2020-ci il tarixo

manatla

AKTIiVLOR

ilin avvalina

Hesabat dovriiniin
sonuna

I1.UZUNMUDDOTLI AKTiVLOR
Torpagq, tikili vo avadanhgqlar

Torpagq, tikili vo avadanhgqlarla bagh masraflorin
kapitallasdiriimasi

Dasinmaz amlaka investisiyalar
Qeyri-maddi aktivlor
Taxira salinmus vergi aktivlori
Uzunmiiddatli debitor borclar
Uzunmiiddatli maliyys aktivlori:
dovlat qiymatli kagizlar
geyri-dovlat qiymatli kagizlari
sair maliyys aktivlori
Istrak pay1 metodu ilo ucota alinmis investisiyalar
Tasis¢i vo ya sohmdarlarla hesablasmalar
Sair aktivlor

3 130 791,00

6 531 879,00

287 478,00

278 710,00

4 158 367,00

4 158 367,00

4 158 367,00

4 158 367,00

400 000,00

417 583,00

Comi uzunmiiddatli aktiviar 7 976 636,00 11 386 539,00
II. QISAMUDDOTLI AKTIVLOR

Ehtiyatlar

Debitor borclari: 3 943 696,68 8 288 939,88

birbasa sigorta iizro
tokrarsigorta omoaliyyatlari iizr? :
- tokrarsigortaci tizra

- tokrarsigortali iizra

astlt togkilatlar tizro

biidcs tlizro
iddia taloblori tizra
is¢i heyati lizro
sigortalilara verilon borclar {izra
sair debitorlar
Pul vasaitlori vo onlarin ekvivalentlari:
kassa
hesablagsma hesabi
valyuta hesab1
depozit hesablar

101 470,00 143 563,00
0,00 0,00
0,00 0,00

3 690 452,58

7 619 716,61

71 178,10 391 204,27
20 000,00
80 596,00 114 456,00
11 718 594,00 11 718 452,82
729,00 3 981,00
8 346 396,00 8 336 765,57
11 805,00 17 987,25

3 349 996,00

3 349 996,00




C18
C19
C23
C24
C25
C26
C27
C28
C29
C30
D1
El

F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8

F9

F10

F11
Gl

H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
H9

H10

H11

H12

H13

H14

H15

H16

H17

H18

H19

H20

H21

sair pul vosaitlori

Qisamiiddatli maliyys aktivlori:

Sigorta ehtiyatlarinda tokrarsigortacilarin payu:
hoyat sigortasi sahosi lizro
geyri-hoyat sigortasi sahasi izro

Sair qisamiiddatli aktivlor:
golacaok hesabat dovrlorinin xarclori
verilmig avanslar
tohtal hesablar

Sair aktivlor

9 668,00

9 723,00

0,00

0,00

3 495 726,81

4 351 137,24

3 495 726,81

4 351 137,24

11 956,00

9 477,00

11 956,00

9 477,00

Comi qisamiiddatli aktivior

19 169 973,49

24 368 006,94

COMIi AKTIVLOR

27 146 609,49

35 754 545,94

KAPITAL VO OHDOLIKLOR

Hesabat
dovriiniin
sonuna

Hesabat
dovriiniin
sonuna

I.KAPITAL
Odoanilmis nominal (nizamnama) kapital
Emissiya galiri
Geri alinms kapital (sshmlar)
Kapital ehtiyatlar:
yenidan qiymatlondirilms iizrs ehtiyat
digor kapital ehtiyatlar
Boliisdiiriilmomis monfaat (6danilmomis zarar)
Hesabat dovriinds xalis manfaat (zarar)

Miihasibat ucotu siyasatinds dayisikliklorlo baglt

moanfaat (zarar) lizra diizalislor

Kegmis illar iizra boliisdiiriilmomis monfoot
(6donilmomis zarar)

Elan edilmis dividendlor

9 000 000,00

9 000 000,00

1 865 018,00

5 005 238,00

1 865 018,00

5 005 238,00

4 195 895,90

3 681 452,80

514 443,10

1792 728,93

Comi kapital

15 060 913,90

II. UZUNMUDDOTLI OHDOLIKLOR

Sigorta ehtiyatlari:
Hoyat sigortast sahosi tizro :
Qeyri-hayat sigortasi sahasi iizra:
Qarsisialinma tadbirlori fondu
Uzunmiiddotli faiz xarclari yaradan 6hdsliklor
Uzunmiiddatli qiymoatlondirilmis 6hdsliklor
Taxirasalinmis vergi 6hdsliklori
Kreditor borclar :
omoayin ddonilmasi iizro
biideos lizro
sosial sigorta vo tominat {izra
digor macburi 6donislor iizra
asil1 togkilatlar iizro
sair kreditorlar
Sair uzunmiiddatli 6hdsliklar:
golocok hesabat dovriiniin golirlori
alinmig avanslar
Takrarsigorta amoliyyatlari iizra 6hdoliklor:
tokrarsigortagi iizra
tokrarsigortali iizro
Tasis¢i va ya sohmdarlarla hesablasmalar

11 384 704,59

15 042 729,75

11 384 704,59

15 042 729,75

204 593,00 346 271,00
0,00 24 957,00
24 957,00
0,00 0,00
0,00 2 618 162,00

2 618 162,00




H22

J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7
J8
J9
J10
Ji1
J12
J13
J14
J15
K1
L1
M1
N1

Sair ohdaliklar

Comi uzunmiiddatli ohdaliklor

11 589 297,59

18 032 119,75

111 . QISAMUDDOTLI OHDOLIKLOR
Qisamiiddatli faiz xarclori yaradan 6hdsliklor
Qisamiiddatli giymoatlondirilmis 6hdsliklor
Vergi va sair macburi édanislar iizrs 6hdsliklor
Kreditor borclar::

omoyin 6donilmosi tizro

biidcs tizro

sosial sigorta vo tominat iizro

digor macburi 6donisler lizro

asil1 toskilatlar iizro

sair kreditorlar
Sair qisamiiddatli 6hdsliklor:

golacok hesabat dovriiniin galirlori

alinmig avanslar
Tasis¢i vo ya sohmdarlarla hesablasmalar
Sair 6hdoliklar

496 398,00

43 828,93

17 175,00

43 690,00

138,93

479 223,00

0,00

0,00

Comi qusamiiddatli ohdaliklar

496 398,00

43 828,93

COMI OHDOLIKLOR

12 085 695,59

18 075 948,68

COMIi KAPITAL VO OHDOLIKLOR

27 146 609,49

Qeyd : Odonilmosing zomanat verilmis mabloglorin comi*

R

* Bu sotrlor tizro molumatlar balansa daxil edilmir.

Rahboar

Bas miihasib

M.Y.




